2025年３月31日

各    位

会 社 名  アイフル株式会社

代 表 者  代表取締役社長 福田 光秀

（コード番号：8515  東証プライム市場）

組織変更、人事異動に関するお知らせ

アイフル株式会社（代表取締役社長：福田光秀）は、組織変更、役員・部長人事について、下記のとおりといたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2025年４月１日付）

 「データアナリティクス部」を「グループデータアナリティクス１部」に変更し、「グループデータアナリティ

クス２部」を新設いたします。

２．執行役員の担当変更（2025年４月１日付）

氏名 新担当 現担当

佐藤
さとう

 正之
まさゆき

取締役 副会長執行役員

営業本部長 兼 管理本部長

兼 グループデータアナリティクス１部統括

（ライフカード株式会社 取締役 執行役員）

取締役 副会長執行役員※

営業本部長 兼 管理本部長

兼 データアナリティクス部統括

（ライフカード株式会社 取締役 執行役員）

奥山
おくやま

 真一郎
しんいちろう

常務執行役員

グループデータアナリティクス２部統括

兼 グループデータアナリティクス１部担当

兼 グループデータアナリティクス２部長

（ライフカード株式会社 執行役員）

常務執行役員

データアナリティクス部担当

（ライフカード株式会社 執行役員）

３．部長の異動（2025年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

海田
かいでん

 雅至
まさし

 グループデータアナリティクス１部長 データアナリティクス部長

※佐藤 正之の現担当については、2025年１月27日付にてリリースした「代表取締役の異動に関するお知らせ」のと

おりとなります。（https://www.aiful.co.jp/group/news/pdf/1245/nr20250127_2.pdf）

※()内は当社グループ会社の役職です。

以   上

https://www.aiful.co.jp/group/news/pdf/1245/nr20250127_2.pdf